
UCHWAŁA NR XXXI/225/2022 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Bliżyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i litera i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2021 r. poz.1372 z późn. zm.) w związku  z art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz.305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/221/2021 Rady Gminy Bliżyn z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Bliżyn na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2022 rok zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załacznik nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2022 otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załacznik nr 4 - Limity wydatków na inwestycje jednoroczne otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załacznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 7 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załacznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego . 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzepkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9657F31B-4224-42A5-9CC3-594DF8D0F06B. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

 

 

                          Zmiany w planie dochodów Gminy Bliżyn w 2022 roku 

 

 Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f 

Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 287 301,60  

  60004  Lokalny transport zbiorowy 287 301,60  

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

287 301,60 

 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 24 000,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 000,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

24 000,00 
 

 750   Administracja publiczna 246 450,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 246 450,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 6 600,00  

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

239 850,00 

 

 801   Oświata i wychowanie - 24 000,00  

  80104  Przedszkola  - 24 000,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- 24 000,00 
 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 219 548,63  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 204 923,63  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 204 923,63  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 000,00  

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

14 000,00 
 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 625,00  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 625,00  

   
  753 300,23  
   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/225/2022

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 25 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9657F31B-4224-42A5-9CC3-594DF8D0F06B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

              Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Bliżyn w 2022 roku  

Dział Rozdział Paragr

af 

Treść Wartość 

600 
  Transport i łączność 349 562,30 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 349 562,30 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 349 562,30 

750 
 

 Administracja publiczna 395 860,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 83 810,00 

 
 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  83 810,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 288 450,00 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 600,00 

 
 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 850,00 

 75095  Pozostała działalność 23 600,00 

 
 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  23 600,00 

855 
 

 Rodzina 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze -94 398,00 

 

 

2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

-94 398,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 94 398,00 

 

 

2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

94 398,00 

900 
 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 877,93 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 875,00 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 875,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 377,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 377,93 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 625,00 

 
 

4270 Zakup usług remontowych 625,00 

Razem: 753 300,23 

Strona 1 z 1  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/225/2022

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 25 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9657F31B-4224-42A5-9CC3-594DF8D0F06B. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Budowa drogi gminnej Stary Gostków od 

skrzyżowania z drogą nr 42 /2018-2026/
496 730,00 130 000,00 130 000,00

wydatki majatkowe 496 730,00 130 000,00 130 000,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Bliżyn i 

Wojtyniów w celu przyłączenia 

nieruchomości na terenie aglomeracji 

/2016-2022/

69 999,35 25 000,00 25 000,00

wydatki majatkowe 69 999,35 25 000,00 25 000,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Bliżyn 

w rejonie ul.Żródlanej i ul.Skrajnej /2015-

2022/

631 102,00 270 000,00 270 000,00

wydatki majatkowe 631 102,00 270 000,00 270 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn i Ubyszów z 

rozbudową wodociągu /2015-2023/

10 757 835,20 5 417 530,00 617 530,00 4 800 000,00

wydatki majątkowe 10 757 835,20 5 417 530,00 617 530,00 4 800 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn w rejonie ulicy 

Henryków w kierunku Staszica /2015-2022/

1 115 073,91 738 932,00 389 384,00 349 548,00

wydatki majątkowe 1 115 073,91 738 932,00 389 384,00 349 548,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Gilów - 

Górki - Płaczków - Pięty-Sołtyków w rejonie 

drogi krajowej nr 42 - projekt /2022-2024/

210 000,00 38 800,00 38 800,00

wydatki majatkowe 210 000,00 38 800,00 38 800,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Płaczków-Piechotne - projekt 

/2022-2024/

100 000,00 14 000,00 14 000,00

wydatki majątkowe 100 000,00 14 000,00 14 000,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach § 

905

przychody wynikające 

z rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 

ust.1 pkt.2 u.f.p.i 

dotacji na realizację 

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

7

90001

900 90001

Urząd Gminy 

Bliżyn

6 900

1

2 900

600 60016

4 900 90001

5 900 90001

3 900 90001

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/225/2022

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 25 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9657F31B-4224-42A5-9CC3-594DF8D0F06B. Podpisany Strona 1



Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Zbrojów-Sorbin - projekt 

/2022-2023/

200 000,00 100 000,00 100 000,00

wydatki majątkowe 200 000,00 100 000,00 100 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Mroczków - projekt                    

/2022-2024/

200 000,00 45 000,00 45 000,00

wydatki majątkowe 200 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Gilów /2020-2022/
70 115,53 18 000,00 18 000,00

wydatki majątkowe 70 115,53 18 000,00 18 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Górki w kierunku Mroczkowa 

/2016-2022/

100 682,96 30 000,00 30 000,00

wydatki majątkowe 100 682,96 30 000,00 30 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kopcie /2021-2022/
47 227,13 35 000,00 35 000,00

wydatki majatkowe 47 227,13 35 000,00 35 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kucębów Górny - Kucębów 

Borek /2018-2022/

46 426,00 40 000,00 40 000,00

wydatki majatkowe 46 426,00 40 000,00 40 000,00

Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż 

drogi 42 na odcinku Pięty - Płaczków /2020-

2022/

85 371,04 30 000,00 30 000,00

wydatki majątkowe 85 371,04 30 000,00 30 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Sobótka w kierunku 

Mroczków Kamionka /2018-2022/

118 537,05 50 000,00 50 000,00

wydatki majatkowe 118 537,05 50 000,00 50 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Wojtyniów ul.Podleśna /2019-

2022/

138 936,08 50 000,00 50 000,00

wydatki majatkowe 138 936,08 50 000,00 50 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Wołów /2021-2022/
54 637,00 40 000,00 40 000,00

wydatki majatkowe 54 637,00 40 000,00 40 000,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

90015

900 90015

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn
90015

16 900 90015

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

12

9 900 90001

8 900 90001

900 9001510

14

17

15

900 90015

900

13

11

900 90015

900 90015

900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9657F31B-4224-42A5-9CC3-594DF8D0F06B. Podpisany Strona 2



Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Zbrojów przysiółek Łazik 

/2014-2022/

118 501,76 30 000,00 30 000,00

wydatki majatkowe 118 501,76 30 000,00 30 000,00

Budowa kanalizacji Bliżyn, Gostków i 

Gilów /2015-2029/
6 287 735,50 3 875,00 3 875,00

wydatki majatkowe 6 287 735,50 3 875,00 3 875,00

Utrzymanie systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi /2020-2029/
11 949 545,50 1 300 000,00 1 300 000,00

wydatki bieżące 11 949 545,50 1 300 000,00 1 300 000,00

Realizacja programu 'Czyste powietrze" 

/2021-2022/
30 000,00 10 377,93 10 377,93

wydatki bieżące 30 000,00 10 377,93 10 377,93

Razem wydatki bieżące 11 979 545,50 1 310 377,93 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 377,93 0,00

19 900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

2 900 90005
Urząd Gminy 

Blizyn 

0,00 4 800 000,00

Urząd Gminy 

Blizyn 

349 548,000,00 0,00 0,0020 848 910,51 7 106 137,00 1 956 589,00Razem majatkowe;

Urząd Gminy 

Bliżyn

900 900021

18 900 90015

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9657F31B-4224-42A5-9CC3-594DF8D0F06B. Podpisany Strona 3



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 010 01043

Budowa wodociągu w 

miejscowości Bliżyn w rejonie 

ulicy Rudowskiego - projekt

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

2 010 01043

Budowa wodociągu w 

miejscowości Bliżyn ul.Boczna - 

projekt

14 500,00 14 500,00 Urząd Gminy

3 600 60020
Wykonanie wiaty przystankowej 

w miejscowości Rędocin
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

4 600 60020

Wykonanie 2 wiat 

przystankowych w miejscowości 

Mroczków

18 000,00 18 000,00 Urząd Gminy

5 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn w rejonie 

ul.Rudowskiego - projekt 

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

6 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Drożdżów - projekt 
100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

7 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego 

w m-ci Górki - projekt 
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Wykaz wydatków majątkowych rocznych w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2022 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/225/2022

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 25 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9657F31B-4224-42A5-9CC3-594DF8D0F06B. Podpisany Strona 1



8 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego 

w m-ci Gilów - projekt 
8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy

9 900 90095
Ogrodzenie terenu wokół altany 

w Zagórzu
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

10 900 90095
Budowa siłowni zewnętrznej na 

placu Broel-Plater w Bliżynie
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

11 900 90095
Budowa siłowni zewnętrznej 

wraz z ławkami Nowki
11 248,00 11 248,00 Urząd Gminy

12 900 90095

Zakup samochodu na potrzeby 

realizacji zadań związanych z 

pielęgnacją zieleni i utrzymaniem 

porządku w Gminie

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

13 750 75023 Cyfrowa Gmina 239 850,00 239 850,00 Urząd Gminy

481 598,00 241 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 850,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9657F31B-4224-42A5-9CC3-594DF8D0F06B. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

250 000 250 000 250 000 0 250 000 0 0 0 0 0

Zimowe utrzymanie dróg 600 60014 2320 250 000 250 000 4300 250 000 250 000

287 301,60 354 562,30 354 562,30 0,00 349 562,30 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dowożenie osób 

niepełnosprawnych na 

zajęcia teraputyczne w 

Powiatowym 

Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Skarżysku 

Kamiennej

852 85203 5 000 2710 5 000 0 0 5 000

Przewozy autobusowe o 

charakterze użyteczności 

publicznej

600 60004 2710 287 301,60 349 562,30 4300 349 562,30 0,00 349 562,30

537 301,60 604 562,30 604 562,30 0,00 599 562,30 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 

§ Wydatki ogółem
Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wydatki bieżące§

Ogółem

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji 

w drodze umowy lub porozumienia

z tego:

Dotacje na 

zadania bieżące

wniesienie wkadów 

do spółek prawa 

handlowego

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

II. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizaowaną na 

podstawie porozumień między jst. 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/225/2022

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 25 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9657F31B-4224-42A5-9CC3-594DF8D0F06B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmin w planie dochodów i wydatków: 

- w związku z zaklasyfikowaniem wniosku o dofinansowanie w ramach funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych zwiększa się plan dochodów o kwotę 287.301,60zł oraz plan wydatków o kwote 349.562,30zł 

/wkład gminy stanowi kwotę 62.260,70zł/, 

- przenosi się pomiędzy rozdziałami środki z tytułu czynszów od Towarzystwa Przyjaciół Blizyna z tytułu 

wynajmu budynku zajętego na przedszkole - kwota 24.000zł, 

- w związku z zatrudnieniem praownika w ramach robót publicznych zwiększa się dochody i wydatki o 

kwotę 6.600zł, 

- w związku z nie otrzymaniem do końca 2021 roku środków z Funduszu Ochrony Środowiska na zadanie 

dotyczące programu „Czyste powietrze" zwiększa się dochody o kwotę 14.000zł oraz wydatki o kwotę 

3.377,93zł, część wydatków została poniesiona w roku ubiegłym i złożono wnioski o refundację,  

- w wyniku otrzymania odszodowania za zniszczony słup wprowadza się dochody od ubezpieczyciela w 

kwocie 625zł i przeznacza się na wydatki, 

- w związku z otrzymaniem grantu wprowadza się środki na projekt „Cyfrowa Gmina" w wysokości 

239.850zł,  

- w związku ze złożonymi deklaracjami VAT za miesiące październik i grudzień wprowadza się zwrot z 

tytułu podatku VAT dotyczący inwestycji z 2021 roku w kwocie 204.923,63zł.  

W związku z podjętymi uchwałami zabezpiecza się środki na diety dla sołtysów w kwocie 23.600zł, diety 

dla radnych w kwocie 83.810zł oraz wynagrodzenie Wójta w kwocie 42.000zł.  

W związku z podpisaniem ugody z PKP dotyczacej uzgodnień przebiegu kanalizacji w m-ciach Blizyn, 

Gostków i Gilów zabezpiecza się na ten cel kwotę 3.875zł.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9657F31B-4224-42A5-9CC3-594DF8D0F06B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



